NO.

（宛先）紀の川市教育委員会
　　　　打田生涯学習センター長　　あて

住　所

氏　名

電話番号

下記のとおり打田生涯学習センター交流ラウンジを使用したく申請いたします。
なお、使用の際に発生した展示物の損傷等には一切異議申し立てを行いません。
また、使用後は使用前と同様に復元して返却いたします。

紀の川市打田生涯学習センター交流ラウンジ使用申請書

備　　考

利　用　期　間 　　　年　　　月　　　日　～　    　　年　　　月　　　日

利用団体名 利用責任者名

撤去日 　　　　　　年　　　月　　　日 確認者 ㊞

受付日

     　　　年　　　月　　　日

　　　　　　年　　　月　　　日 受付者

利　用　目　的

利　用　内　容

㊞